DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEMPO NARRADO E ESPAÇO
CONSTRUÍDO: APROXIMAÇÕES COM O PENSAMENTO DE RICOEUR de autoria de
HUGO LEONARDO MARANDOLA, ALEX ANDER DE SOUZA ORENGO, SYLVIO FAUSTO
GIL FILHO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37493

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37493